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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2024/2025

Página 1 de 5

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33020557) C.P. "Antonio Machado"

Municipio: Gijón Localidad: Gijón 

 12813
 12581
 23127
 12825
 5741
 989
 6122
 13062
 31335
 7926
 23123
 5655
 24651
 12500
 702
 1

 25019
 24650
 35516
 12537
 7529
 13156
 6776
 37925
 5703
 36153
 6562
 13788
 6282
 25090
 6326

1747017
1700418
1702656
1678858
1524426
1674442
1668772
1763390
1813831
1519149
1595810
1614463
1673794
1688854
1597730
1677225
1685353
1735048
1544873
1661184
1712751
1688878
1593066
1821870
1650577
1677237
1573107
1613888
1650065
1754305
1595700

A C R
A T 

A A F
A C R
A P L
A A A
A F G

A A G D
A B B
A S A
A A F
A M N
A G H
A C T

A L D S
A G R
B G R
B V I O
B G M

C D C G
C F E
C T D
C V V

C M S V
C R F

C D D L F
C C M
C M R
C D L
C O B
C N M

Convocatoria: Préstamo Libros 24/25 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"

C.P. "El Llano"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"

*****628X
*****546Y
*****027Q
*****628X
*****313T
*****151R
*****247Z
*****377Y
*****722G
*****383P
*****027Q
*****394P
*****078D
*****693K
*****834V
*****598D
*****155B
*****676W
*****223S
*****129L
*****852L
*****726X
*****575M
*****1926
*****287K
*****954W
*****202V
*****684A
*****376V
*****460T
*****183T
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2024/2025

Página 2 de 5

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33020557) C.P. "Antonio Machado"

Municipio: Gijón Localidad: Gijón 

 14945
 24633
 6508
 5855
 1005
 33993
 9086
 6479
 5669
 34003
 34008
 16321
 12708
 12473
 5725
 25021
 6379
 25360
 4655
 35542
 24642
 6540
 22920
 12832
 6594
 689
 985

 31336
 12770
 970
 4886

1674495
1573561
1719085
1746925
1688864
1672590
1593804
1733649
1614466
1747049
1747091
1712892
1615573
1619844
1748855
1618581
1573563
1658576
1755159
1726697
1735408
1661164
1748333
1597460
1693772
1673712
1661655
1813835
1688289
1592182
1573575

D S R
D C A

D N F E
D D A A
D L R
D M C
D M B

E J O B
E M N
E P S
E P S
E A R
E G I

E J S G
G B P

G A C O
G C A
H P S

H P V D S
I N O
I R C
I Z F
I V L
J C R
J A M

J D S E
J D C
K B B
L P A
L G T
L F F

Convocatoria: Préstamo Libros 24/25 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"

C.P. "Montevil"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"

C.P. "El Llano"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"

*****837F
*****417N
*****992L
*****787L
*****880C
*****674R
*****046N
*****536V
*****394P
*****474E
*****474E
*****243D
*****158Z
*****708H
*****268H
*****961D
*****632Q
*****342B
*****813S
*****662Z
*****406J
*****140B
*****319R
*****628X
*****139V
*****043S
*****297A
*****722G
*****748D
*****991T
*****847A
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2024/2025

Página 3 de 5

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33020557) C.P. "Antonio Machado"

Municipio: Gijón Localidad: Gijón 

 25028
 13349
 23004
 12776
 30245
 14938
 14949
 783

 15161
 5513
 13224
 12458
 743
 772

 15191
 22

 14067
 7502
 8245
 674

 28895
 33976
 25079
 36139
 6395
 14951
 7630
 643
 993

 24647
 12735

1651808
1614340
1649176
1688281
1826363
1594331
1679481
1649248
1780632
1747714
1668998
1614448
1573590
1613482
1780668
1661151
1678407
1701384
1646182
1562473
1525853
1729716
1736998
1712812
1649241
1748173
1688328
1573529
1674417
1614354
1747533

L A M
L A D
L L M
L P A
L L R

L M E C
M J D S
M F S

M A E A
M B G
M M T
M H L
M M G
M R F

N A E A
N C L
N A S
N C A
N M G
N H O
N G R
N S G

N S D G
N G G
N B A
N D S
O L R
P S C
P B F
R M G
R R Z

Convocatoria: Préstamo Libros 24/25 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"

C.P. "Santa Olaya"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"

*****724H
*****920K
*****775M
*****748D
*****476J
*****682K
*****940G
*****851X
*****874B
*****731W
*****136T
*****781F
*****796W
*****271E
*****874B
*****452W
*****789X
*****632Q
*****134B
*****150C
*****379X
*****682Z
*****597H
*****424G
*****964Z
*****940G
*****166N
*****358A
*****194W
*****317A
*****177E
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2024/2025

Página 4 de 5

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33020557) C.P. "Antonio Machado"

Municipio: Gijón Localidad: Gijón 

 22898
 25887
 4898
 25408
 5587
 13019
 29712
 13088
 797
 5817
 12672
 36146

1573197
1573538
1738592
1805774
1798624
1746671
1597157
1762134
1712896
1703545
1573588
1665245

R H F
S A S G
S H M
S P 

S S R R
S T F
U V S
V P B
V D G
Y Y L
Y H O
Y I R H

Convocatoria: Préstamo Libros 24/25 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"

*****313Y
*****941Q
*****530L
*****470X
*****208T
*****060A
*****240M
*****519X
*****786V
*****631V
*****200S
*****298B
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2024/2025

Página 5 de 5

ESO

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33020557) C.P. "Antonio Machado"

Municipio: Gijón Localidad: Gijón 

 36127
 22941

1494856
1561009

E R F
H G O

Convocatoria: Préstamo Libros 24/25 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Antonio Machado"
C.P. "Antonio Machado"

*****628Z
*****485Z


